## PSS 04/2019 PORTEIRAS-CE



EDITAL 04/2019 - 04

APRESENTA ENDERECOS E HORÁRIO PARA **REALIZAÇÃO** DAS **PROVAS OBJETIVAS.** REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 04/2019 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS. CEARÁ, E ADOTA **OUTRAS** PROVIDÊNCIAS.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS 04/2019 – PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS, CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, apresenta endereços e horário da realização das provas objetivas, referente ao PSS 04/2019, distribuição por prédio e sala previamente divulgado no Edital Nº 04/2019 – 03, disponível no site <a href="www.porteiras.ce.gov.br">www.porteiras.ce.gov.br</a>, com data de 12 de agosto de 2019.

## **ESCOLAS E ENDEREÇOS**

ESPAÇO PRAÇA DA JUVENTUDE DEPUTADO WELLINGTON LANDIM

Endereço: Loteamento Ilha da Juventude

ESCOLA DE ENSNINO FUNDAMENTAL E MÉDIO FRANKLIN PINHEIRO

Endereço: Rua Joaquim Távora

ESCOLA DE ENSNINO FUNDAMENTAL ADALBERTO LEITE TAVARES

Endereço: Rua Joaquim Távora

ESCOLA DE ENSNINO FUNDAMENTAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

Endereço: Av. Maria Gonçalves Dantas

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ARISTARCO CARDOSO

Endereço: Rua Expedito Alves Santana

## DATA E HORÁRIO DAS PROVAS

**DATA: 18 DE AGOSTO DE 2019** 

ABERTURA DOS PORTÕES: 8h30min

INÍCIO DA PROVA: 9h00min - TÉRMINO DA PROVA: 11h00min

## **ATENÇÃO**

Não será permitido o INGRESSO DOS CANDIDATOS NO PRÉDIO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS, portando eletrônicos (telefone celular, mesmo que desligado), e/ou usando boné, chapéu, **BOLSAS** ou similares.

Porteiras, Ceará, 13 de Agosto de 2019.

COMISSÃO ORGANIZADORA PSS 04/2019 ELLO ASSESSORIA